
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 27 de julho de 2023

4 - Ano I - Nº DXCIX PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 3.493/2023 

DE 27 DE JULHO DE 2023 

 

Nomeia a servidora, ANA MARIA 

OLIVEIRA SANTOS para exercer em 

Comissão o Cargo de Secretária Municipal 

de Cultura e Turismo - CC - 001. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo artigo 79, XXIX da Lei Orgânica do Município e, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear a servidora, ANA MARIA OLIVEIRA SANTOS, portadora da Carteira de 

Identidade nº. 1573594 SSP/SE, e do Cadastro de Pessoas Físicas - CPF nº 004.177.585-61, 

para exercer em Comissão o Cargo de Secretária Municipal de Cultura e Turismo - CC - 001. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a 

partir de 01/08/2023, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

3.477/2023, de 03 de julho de 2023. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 27 de julho de 2023. 

 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


